
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA
Asunto:  Aprobación  da  lista  provisional  de  persoas  admitidos  e  excluídos
convocatoria  selección  de  persoal  para  a  provisión,  en  réxime  de  dereito  laboral
temporal, de 5 postos de peóns. Programa de integración laboral da Deputación da
Coruña 2020 
Núm. Admvo. Expte: 2020/E001/000002
Expte. Decreto Núm.: 2020/G003/000314
 
O día 01/06/2020 foron publicadas no BOP núm. 77 as bases da convocatoria para a
selección de persoal para a provisión, en réxime de dereito laboral  temporal, de 5
postos de peóns. Programa de integración laboral da Deputación da Coruña 2020. As
ditas  bases  foron  aprobadas  por  Resolución  de  Alcaldía  núm.  241/2020,  de  data
26/05/2020.

Rematado  o  prazo  de  presentación  de  instancias  para  participar  neste  proceso
selectivo, á vista das solicitudes presentadas polos aspirantes e solicitada información
á oficina do Servizo Publico de Emprego de Carballo.
 
Pola  presente,  esta  Alcaldía,  en  virtude  das  atribucións  conferidas  pola  normativa
vixente,  
 
RESOLVE:
 
PRIMEIRO. Aprobar, de acordo coa base sexta da convocatoria para a selección de
persoal para a provisión, en réxime de dereito laboral temporal, de 5 postos de peóns.
Programa de integración laboral da Deputación da Coruña 2020, a lista provisional de
aspirantes admitidos (anexo I) e excluídos (anexo II) á mencionada convocatoria.

Como anexo III inclúese a listaxe de aspirantes que non acreditan o coñecemento do
idioma galego.

SEGUNDO.  Publicar esta resolución no Taboleiro de Anuncios e na páxina web do
concello de Laxe. De acordo co establecido na base sexta da convocatoria, concédese
un  prazo  de  2  días  hábiles  para  presentar  as  reclamacións  e  subsanacións  de
defectos, que se iniciarán ao día seguinte da publicación desta resolución na páxina
web municipal e Taboleiro de Anuncios. 

De non efectuar as subsanacións no prazo requirido serán excluídos definitivamente
deste proceso selectivo.

Mándao e asínao en Laxe, na data da sinatura incluída á marxe, o alcalde, D. José Luís
Pérez Añón, do que eu como secretaria dou fe.

O alcalde                                                              A secretaria 
Asdo. José Luís Pérez Añón                                 Asdo. Begoña Carrasco García
            
 

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co 
Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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ANEXO I: ASPIRANTES ADMITIDOS AO PROCESO SELECTIVO PARA A PROVISIÓN,
EN RÉMIXE DE DEREITO LABORAL TEMPORAL, DE 5 POSTOS DE PEÓNS 2020.

Nº APELIDOS E NOME DNI

1 ALBORÉS POSE, ELVIRA ***140***

2 ANDREA ROMERO, MANUEL ***726***

3 BELLO LEMA, ANTONIO JOAQUÍN ***677***

4 BELLO LEMA, VICENTE ***352***

5 CARRACEDO MANRIQUE, MIGUEL ÁNGEL ***595***

6 CASTRO RODRÍGUEZ, MARÍA LUZ ***695***

7 DE PINHO DÍAS, MIGUEL ALBERTO ***316***

8 DOMÍNGUEZ LIÑEIRO, MANUELA ***232***

9 DURÁN ALBORÉS, ROSA ***645***

10 FERNÁNDEZ CASTIÑEIRA, FRANCISCO JAVIER ***248***

11 FERREIRA POSE, MARÍA CARMEN ***690***

12 GÓMEZ LEMA, MIGUEL ***120***

13 GÓMEZ BLANCO, CARMEN ESTRELLA ***258***

14 GONZÁLEZ IGLESIAS, JOSE ´***522***

15 HERBERT KOHLER, TORSTEN ***044***

16 LAVANDEIRA PÉREZ, JUAN ***631***

17 LEMA GARCÍA, SAMUEL ***011***

18 LEMA RODRÍGUEZ, ÁNGEL JUAN ***475***

19 MAROÑAS MARQUEZ, MARÍA DEL MAR ***608***

20 MÉNDEZ RAMOS, JUAN ***609***

21 POSE ORTIGOZA, GALTERIO ***158***

22 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, RUBÉN ***501***

23 SERRAPIO AMIL, MARÍA ISABEL ***420***

24 SUAREZ DÍOS, IVANO ALEXANDRE ***015***

25 TOJA ÁLVAREZ, CARLA ***568***
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ANEXO II: ASPIRANTES EXCLUÍDOS PROCESO SELECTIVO PARA A PROVISIÓN, EN
RÉMIXE DE DEREITO LABORAL TEMPORAL, DE 5 POSTOS DE PEÓNS 2020.

Nº APELIDOS E NOME DNI CAUSA
EXCLUSIÓ
N

1 DE PINHO CASTIÑEIRA, BORJA ***100*** 1

2 SANTOS VARELA, FRANCISCO JAVIER ***987*** 2

Causas de exclusión:
1 -  Non acredita estar  en situación de desemprego inscrito  na Servizo  Público de
Emprego de Galicia como demandante de emprego.
2 -  Non acredita estar nalgunha das situacións de exclusión laboral,  de acordo co
previsto na Base 2.1 do Programa de integración laboral, anualidade 2020.

ANEXO III: ASPIRANTES PROCESO SELECTIVO PARA A PROVISIÓN, EN RÉMIXE
DE DEREITO LABORAL TEMPORAL,  DE 5 POSTOS DE PEÓNS 2020  QUE  NON
ACREDITAN O COÑECEMENTO DO IDIOMA GALEGO

Nº APELIDOS E NOME DNI MOTIVO

1 ALBORÉS POSE, ELVIRA ***140*** 1

2 ANDREA ROMERO, MANUEL ***726*** 1

3 BELLO LEMA, ANTONIO JOAQUÍN ***677*** 1

4 BELLO LEMA, VICENTE ***352*** 1

5 CARRACEDO MANRIQUE, MIGUEL ÁNGEL ***595*** 1

6 CASTRO RODRÍGUEZ, MARÍA LUZ ***695*** 1

7 DE PINHO DÍAS, MIGUEL ALBERTO ***316*** 1

8 DOMÍNGUEZ LIÑEIRO, MANUELA ***232*** 1

9 DURÁN ALBORÉS, ROSA ***645*** 1

10 FERNÁNDEZ CASTIÑEIRA, FRANCISCO JAVIER ***248*** 1

11 FERREIRA POSE, MARÍA CARMEN ***690*** 1

12 GÓMEZ BLANCO, CARMEN ESTRELLA ***258*** 1

13 HERBERT KOHLER, TORSTEN ***044*** 1

14 LAVANDEIRA PÉREZ, JUAN ***631*** 1

15 MAROÑAS MARQUEZ, MARÍA DEL MAR ***608*** 1

16 MÉNDEZ RAMOS, JUAN ***609*** 1

17 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, RUBÉN ***501*** 1
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18 SERRAPIO AMIL, MARÍA ISABEL ***420*** 1

19 TOJA ÁLVAREZ, CARLA ***568*** 1

 Motivo: 
1- Non achega documento xustificativo de estar en posesión do título de Celga 1 ou
equivalente.
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